深圳舜昌自动化控制技术有限公司
第1版-20230206
 东莞市塘厦镇蛟坪路95号金地智汇港12栋F/G/H
0769-82129632
直线电机选型样  本
深圳舜昌自动化控制技术有限公司

J系
列
型号定义
系列名 霍尔传感器规格 温度传感器
K1:PT100
K2:PT200
S：不带霍尔
C:带霍尔
SDJ
SDJ-B2-30-K1-C 带PTC
SDJ-B2-30-K1-S 带PTC,带霍尔
B2-30
B2-50
B2-80
B2-100
2B4-30
B4-30
B4-50
B4-80
B4-100
2B4-50
SDJL-30-200-20-SS：对应 SDJ-XX-30系列动子 磁板⻓度 200mm，带不锈钢盖板。�
磁板名称 对应动⼦ 磁板⻓度 极距 表面形式
80
200
400
20
空白：无盖板
SS:不锈钢盖板
SDJL
30
50
80
100
式例
型号定义
式例
B2系列
动子
定子
霍尔传感器
动子出线
传感器出线
50
B2-030
B2-050
B2-080
B2-100
SDJ
系
列
高响应直线电机 高响应直线电机
05 06
SD
J系
列
B2系列技术参数 速度-推⼒特征
B2-30 B2-50
B2-80 B2-100
B2-30
B2-50
B2-80
B2-100
SDJ
系
列
高响应直线电机 高响应直线电机
07 08
SD
J系